
Pag. 1 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

 
comune di trieste 
piazza Unità d'Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 
 

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 

SERVIZIO MUSEO ARTE MODERNA REVOLTELLA, MUSEI CIVICI, PROMOZIONE E PROGETTI 
CULTURALI 

 
REG. DET. DIR. N. 2709 / 2014 

 
Prot. corr. 20°-19/2/40/11-2014 

Sez. 2935 

 
OGGETTO: Regolamento per la concessione di contributi ed altri vantaggi economici di qualsiasi 
genere ai sensi della Legge 241/1990 e per la coorganizzazione di eventi con persone ed Enti pubblici 
o privati e disciplina del patrocinio. Piano di riparto dei contributi economici per iniziative culturali 
per l'anno 2014. Impegno di spesa di Euro 67.850,00  
 
 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO 

 
Richiamate

la deliberazione consiliare n. 67 dd. 18.12.2013 con la quale è stato approvato il 
“Regolamento per la concessione di contributi ed altri vantaggi economici di qualsiasi genere ai sensi 
dell'art.12 della Legge 241/1990 e per la coorganizzazione di eventi con persone ed Enti pubblici o 
privati e disciplina del patrocinio”;

la deliberazione giuntale n. 330 di data 21.08.2014 dichiarata immediatamente eseguibile con 
la quale è stato approvato il piano di riparto relativo alle domande di contributo presentate per il 
sostegno di manifestazioni/iniziative culturali entro il termine del 15.01.2014 sulla base del citato 
Regolamento;

visto
che nelle premesse della citata deliberazione giuntale n.330 è stato, tra l’altro,

! dato atto

che sono pervenute n. 98 domande di contributo per iniziative relative all’anno 2014 o al 
primo trimestre dell’anno 2015;

! preso atto



Pag. 2 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

dell’esame delle richieste, presentate in base al citato Regolamento, da parte dell’ufficio 
competente in termini di ammissibilità, ai sensi dell’art. 5 di detto Regolamento;

! dato atto

che le seguenti n. 6 domande, presentate in base al “Regolamento per la concessione di 
contributi ed altri vantaggi economici di qualsiasi genere ai sensi dell'art.12 della Legge 241/1990 e per 
la coorganizzazione di eventi con persone ed Enti pubblici o privati e disciplina del patrocinio”, 
approvato con deliberazione consiliare n. 67 dd. 18.12.2013 non sono state confermate e/o integrate 
entro il termine di 20 giorni ordinato dagli uffici competenti nel corso del procedimento istruttorio 
e pertanto non sono ammesse al riparto dei contributi per l'anno 2014, ai sensi dell'art.5, ultimo 
comma: 

prot soggetto iniziativa

19/2/205
-2013

Associazione My Way “Adriatic Buskers Festival”

19/2/281
-2013

Ass. Nadir Pro “Le città invisibili”

19/2/190
-2013

Ass. La Giordola documentario"Come un proiettile"

19/2/197
-2013

Ass. Amici della Contrada “Io, Anton Cechov”

19/2/21-
2014

Consulta Femminile di 
Trieste

X° concorso internazionale di scrittura femminile 
“Città di Trieste”

19/2/24-
2013

Enzo Mari Monografia di Mario Bessarione: 50 anni di pittura

che le seguenti n. 2 domande sono risultate inammissibili per le motivazioni conservate agli 
atti; 

prot soggetto iniziativa

19/2/57-
2013

Ass. Cult. Conoscere il 
Territorio

Concorso per bande e orchestre di fiati “G. 
Sinico”

19/2/211
-2013

Sabrina Matucci Mostra “Indian Time 3”



Pag. 3 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

che è stata presentata comunicazione di rinuncia alla domanda di contributo da parte dei 
seguenti soggetti:

prot soggetto iniziativa

19/2/174-2013
Istituto Giuliano di 

Storia, Cultura e 
Documentazione

“L'inutile strage-per una cultura della pace”

19/2/178-2013 Vincenzo Vavuso “Mostra Personale”

19/2/216-2013 Società Filarmonica S. 
Apollinare dei Frati di 

Montuzza

rassegna corale di polifonie sacre “Salve Sancte 
Pater!” 

19/2/235-2013 Ass. Cult. Sportiva 
Dilett. Toc Toc 

Spettacolo “Tappers”

19/2/236-13 Ass. Cult. META 
Turisti

36° Festival della Canzone Triestina

19/2/247-13
Istituto di cultura 

marittimo portuale di Trieste

“Dalla centrale idrodinamica del porto vecchio di 
Trieste alla Lanterna – il percorso di archeologia sulle rive 

di Trieste”

19/2/270-13 Pro Loco Amici Rione 
di S. Giovanni-Cologna

Suoniamo e cantiamo insieme a S. Giovanni

19/2/16-14 Circolo Marina 
Mercantile N. Sauro

14° concorso ex tempore internazionale di 
pittura, scultura e grafica “Vele e colori di Barcola” 

19/2/19-14 A.P.S. MagicaBula 3 ex tempore di pittura “Mare & Genti”

19/2/23-14
Ass. Studio Giallo

Progetto “Grande Guerra – Gabriele 
D'Annunzio”

che le seguenti n. 4 iniziative sono state inserite nell’ambito della manifestazione estiva Trieste 
Estate 2014 e sono già state finanziate:

! Summer Rock Festival - Associazione Musica Libera (prot. 18/2014)

! Festival Maremetraggio - Ass. Maremetraggio (prot. 2/2014)

! iniziativa VERSUS (Beatles vs Rolling Stones” - Ass. Cult. Jam ArtFestival (prot. 20/2014)

! commedia teatrale “Trieste, un omo una guera” - Compagnia ex allievi ricreatorio 
Toti



Pag. 4 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

! dato atto

che in data 25.03.2014 è stato richiesto a tutte le Aree e al Gabinetto del Sindaco un controllo 
sulle domande pervenute al fine di verificare se vi siano istanze inammissibili ai sensi delle lettere b), 
e), f) dell’art. 5 di detto Regolamento e che è pervenuta la seguente segnalazione di dd. 01.04.14 
(conservata agli atti) di situazione di inammissibilità perchè già inserita nell'ambito delle domande di 
contributo dell'Area Educazione, Cultura Sport e Ricerca -Servizi Educativi Integrati e Politiche 
Giovanili: 

prot soggetto iniziativa

19/2/195-20
13

Associazione Radici & 
Futuro Comunicare ai giovani la Grande Guerra”

che la domanda dell'associazione Accri (prot. 249/13) è stata annullata su richiesta del 
richiedente e sostituita con altra domanda per la medesima iniziativa (prot. 14/14);

! ritenuto 

di predisporre un piano di riparto per le domande che riguardano la concessione di 
contributi;

! richiamato

l'art. 7 del citato Regolamento ai sensi del quale si è proceduto alla comparazione delle 
domande di contributo pervenute in ambito culturale sulla base del citato art. 8, e valutate dai 
seguenti soggetti: 

dott.ssa Maria MASAU DAN - Direttore del Servizio Museo Arte Moderna Revoltella, Musei Civici, 
Promozione e Progetti Culturali 

dott. Stefano BIANCHI – PO Responsabile del Civico Museo Teatrale Schmidl, organizzazione eventi 
e spettacoli 

! visti

i verbali delle riunioni ai fini della comparazione, conservati in atti, relativi ai punteggi assegnati 
alle domande ammesse alla valutazione, sulla base dei criteri di cui al suddetto art. 8;

! preso atto

della graduatoria (ALLEGATO A) delle domande stilata sulla base dei punteggi attribuiti a 
ciascuna domanda ammessa;



Pag. 5 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

! richiamato

l’art. 11. relativo alle modalità per l’erogazione dei contributi in denaro di cui alla lettera A). 
dell’art. 3 del citato “Regolamento”;

! dato atto

che le iniziative le cui domande sono posizionate nella fascia con punteggio inferiore a punti 25 
non ricevono alcun contributo;

 

 che in base all'art. 11, punto B) del Regolamento, tenuto conto della posizione di ciascuna 
domanda in seno alla graduatoria tramite l'applicazione dei criteri punteggiati, sono ammesse a 
contributo il 50% delle domande classificate;

che le domande classificate risultano essere 38 come da Allegato B e che quindi le domande 
ammesse a contributo sono 19 come da Allegato B, entrambi parte integrante del presente 
provvedimento;

che in base all'art.11 punto C) del Regolamento, l'80% delle risorse stanziate a Bilancio di 
previsione di ciascuna struttura competente all'erogazione dei contributi va ripartita tra le domande 
ammesse a contributo (il 50% delle domande classificate), tenendo conte delle effettive disponibilità 
per cui, se le risorse risultano insufficienti, si provvede ad una riduzione proporzionale dei contributi 
determinati da ciascuna struttura;

che il 20% delle rimanenti risorse stanziate nel Bilancio di previsione, come previsto dall'art. 
11, punto D) del Regolamento, va suddiviso in parti uguali tra le domande che hanno realizzato un 
punteggio finale superiore a 51 punti; 

che in graduatoria non risultano domande con punteggio finale superiore a 51 punti e che 
pertanto si ritiene di ripartire il 20% delle rimanenti risorse sul cap.1642 tra le domande ammesse a 
contributo; 

che le concrete disponibilità di risorse appositamente stanziate nel Bilancio di Previsione 2014 
sul cap.1642 “Trasferimenti per promozione e progetti culturali” (pari a Euro 67.850,00) risultano 
insufficienti ai fini dell'erogazione dei contributi effettivamente spettanti in base all'art.11, lettera a) la 
cui somma è pari a Euro 83.630,02 (ALLEGATO B, colonna A), con il che si è provveduto ad una 
riduzione proporzionale di detti importi, in applicazione dell'art. 11, lettera c) del suddetto 
Regolamento;

che il coefficiente di riduzione proporzionale è pari a 0,8113115847 con il che gli importi dei 
contributi rideterminati con l’applicazione di detto coefficiente sono riportati nell' ALLEGATO B, 
colonna B e che verranno imputati sul Capitolo 1642 del Bilancio corrente con successiva 
determinazione dirigenziale;

 
visto
che con la suddetta deliberazione giuntale n. 330 di data 21.08.2014, immediatamente 

eseguibile, è stato:



Pag. 6 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

1. dato atto della graduatoria relativa alle domande di contributi pervenute, ALLEGATO A, 
parte integrante e sostanziale al presente atto;

2. approvato il piano di riparto relativo alle domande con le quali è stato richiesto un 
contributo economico, composto dall’ALLEGATO B – colonna B, facente parte integrante e 
sostanziale al presente atto, per una spesa complessiva di Euro 67.850,00-;

3. demandato a successivi atti dirigenziali l'assunzione della spesa per la concessione dei 
contributi e la successiva erogazione degli stessi;

4. dato atto che l’importo complessivo di Euro 67.850,00.- di cui al punto 2. va imputato al 
Capitolo 1642 del Bilancio corrente;

dato atto 

altresì che la spesa oggetto del provvedimento viene svolta nell'ambito delle competenze 
(funzioni) amministrative dell'ente, nonché dei programmi e progetti, in relazione ad attività 
consolidate a partire almeno dal 2009 (relazione previsionale e programmatica al Bilancio di 
previsione 2009) non è pertanto soggetta alle limitazioni di cui all'art.6, comma 8 del D.L n.78 
dd.31.5.2010, convertito dalla Legge n.122 dd. 30.7.2010;

dato atto che l'erogazione del contributo, effettuata con determinazione dirigenziale, avviene 
per un acconto pari al 50% dell'importo concesso entro 60 giorni dalla concessione, mentre l'intero 
contributo o il restante 50% verrà erogato entro 90 giorni dal ricevimento del rendiconto di cui 
all'art.16 del Regolamento;

ritenuto, 

pertanto di impegnare la spesa di Euro 67.850,00 sul bilancio corrente, cioè nell'esercizio 
finanziario in cui viene adottato l’atto amministrativo di attribuzione (concessione) del contributo, in 
quanto ad oggi non è assolutamente chiaro il momento in cui il contributo verrà erogato sia in 
termini di acconto pari al 50% dell'importo concesso che di contributo complessivo o del restante 
50%; 

visti
l’art. 107 e 147 bis del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267) e l’art. 131 dello Statuto del Comune di Trieste relativamente alla competenza 
all’adozione dell’atto;

 
DETERMINA 

 
 
per le ragioni e con le precisazioni indicate in premessa,

1)di dare atto che, con deliberazione giuntale n. 330 dd. 21.08.2014, immediatamente 
eseguibile, è stato: 

- dato atto della graduatoria relativa alle domande di contributi pervenute, ALLEGATO 
A, facente parte integrante del presente provvedimento; 



Pag. 7 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

-  approvato il piano di riparto relativo alle domande con le quali è stato richiesto un       
contributo economico, composto dall’ALLEGATO B – colonna B, facente parte 
integrante e sostanziale al presente atto, per una spesa complessiva di Euro 67.850,00-;

-  demandato a successivi atti dirigenziali la concessione dei contributi e la successiva 
erogazione degli stessi;

-  dato atto che l’importo complessivo di Euro 67.850,00 – va imputato al Capitolo 1642 
del Bilancio di previsione 2014;

2) di dare atto delle domande non ammesse al riparto dei contributi, come indicato nelle 
premesse della citata deliberazione giuntale n. 330/14 riassunte nell’ALLEGATO C, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3) di dare atto altresì che la spesa oggetto del provvedimento viene svolta nell'ambito delle 
competenze (funzioni) amministrative dell'ente, nonché dei programmi e progetti, in 
relazione ad attività consolidate a partire almeno dal 2009 (relazione previsionale e 
programmatica al Bilancio di previsione 2009) non è pertanto soggetta alle limitazioni di cui 
all'art.6, comma 8 del D.L n.78 dd.31.5.2010, convertito dalla Legge n.122 dd. 30.7.2010; 

4) di impegnare la spesa complessiva di Euro 67.850,00 - sul Capitolo 1642 del Bilancio di 
Previsione 2014, cioè nell'esercizio finanziario in cui viene adottato l’atto amministrativo di 
attribuzione (concessione) del contributo, in quanto ad oggi non è assolutamente chiaro il 
momento in cui il contributo verrà erogato sia in termini di acconto pari al 50% dell'importo 
concesso che di contributo complessivo o del restante 50%.

 
                  5)  di impegnare la spesa complessiva di euro 67.850,00 al capitolo di seguito elencato:   

Anno Cap Descrizione CE Sottoconto SIOPE Programma Progetto C/S Importo Note 
2014 00001642 TRASFERIMEN

TI PER 
PROMOZIONE 
E PROGETTI 
CULTURALI 
(604-001) 

EG401 00005 1583 00604 00001 C 67.850,00 2014:67.850,00 

 

  
Allegati: 

ALLEGATO_A_graduatoria.pdf 
ALLEGATO_B_riparto.pdf 
allegato_C.pdf 

 

 

 
                        per IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO MUSEO ARTE MODERNA REVOLTELLA, 
                               MUSEI CIVICI, PROMOZIONE E PROGETTI CULTURALI 
                                                            dott.ssa Maria Masau Dan 
                                
                                       IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BIBLIOTECHE CIVICHE 

dott.ssa Bianca Cuderi 
 

 



Pag. 8 / 8 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Masau Dan Tel: 040 675 4295 E-mail: massau@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata 
Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it (PEC) 
Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Alessia Neri Tel: 040/6758410 E-mail: neria@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it 

Pratica ADWEB n.  2709 / 2014 

 

 

 
Trieste, vedi data firma digitale 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: BIANCA CUDERI

CODICE FISCALE: CDRBNC52H64L424N

DATA FIRMA: 03/09/2014 18:01:16

IMPRONTA: 4B5566F9D3A89A8C670EA2E8B095F0E11C90BE2CF9A11A86C6BE77065B3D361D

          1C90BE2CF9A11A86C6BE77065B3D361DAE8E9D31AD4DABED78638764C7A8F9EC

          AE8E9D31AD4DABED78638764C7A8F9ECF4FC6F5374D6DD05D3DD989E5EEA4261

          F4FC6F5374D6DD05D3DD989E5EEA4261A489C85637B2E653B0DC2C4E7C291CF3



 

 

 
 

comune di trieste 
piazza Unità d’Italia 4 
34121 Trieste 
www.comune.trieste.it 
partita iva 00210240321 

 
AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT 
SERVIZIO MUSEO ARTE MODERNA REVOLTELLA, MUSEI CIVICI, PROMOZIONE E PROGETTI 
CULTURALI 

 

REG. DET. DIR. N. 2709 / 2014 
 

OGGETTO: Regolamento per la concessione di contributi ed altri vantaggi economici di qualsiasi 
genere ai sensi della Legge 241/1990 e per la coorganizzazione di eventi con persone 
ed Enti pubblici o privati e disciplina del patrocinio. Piano di riparto dei contributi 
economici per iniziative culturali per l'anno 2014. Impegno di spesa di Euro 67.850,00 
prot corr 20° - 19/2/40/11 - 2014 sez 2935 

Allegati:  

ALLEGATO_A_
graduatoria.pdf 
ALLEGATO_B_r
iparto.pdf 
allegato_C.pdf 

 
 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:   
Numero Dato contabile E/S Anno Impegno/Accertamento Sub Capitolo Importo Segno CE Sottoconto Siope C/S Note 

20140005194 Impegno/
Accertam
ento 

S 2014 
    00001642 67.850,00 

  EG401 00005 1583 C 2014:67.850,00

 

  

 

 

 
VISTO l’art.151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL..  

 

 

 

 IL  DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
FINANZIARIO-TRIBUTI E  

PARTECIPAZIONI SOCIETARIE  
dott. Vincenzo Di Maggio 

  
Trieste,  vedi data firma digitale  

 

 



 

 

 



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: VINCENZO DI MAGGIO

CODICE FISCALE: DMGVCN67L10A757K

DATA FIRMA: 12/09/2014 09:37:23

IMPRONTA: 198C434297331FFF425FF744F277167AB1BD5BF03F4C327F8256529EB29E1142

          B1BD5BF03F4C327F8256529EB29E11424C275C9C779D9CC4915D22F1772C8E71

          4C275C9C779D9CC4915D22F1772C8E71DEC36D22C53B8209472E5DE01D136AF6

          DEC36D22C53B8209472E5DE01D136AF68943F772AF8C12C00217D60EDD4B7E03



Foglio1

Pagina 1

����������

������	�
�����������	�
�����
���������������������

���������� �������� �������� ��
������

��� 	��
�	������
�� ����������
��
������
������  �

���
�

��� �������
�������
������� �

��� ���������� �
�����������
��
� �

��� �

�!� !"

�! �"����
����#���
��������
��������
�$"""�
����
 !�

��% ��������"���
����
�������
���� !�

�!% ����������
��
�����
������
�
!!

�&%
!�

��� !�

�� ����
���
��
��������
��'
!

��� !

(
!

��! ��������"�����
�����
��
���)�
�
!�

% �������	���*��
���
�� !�

�� �
��������
��������
�����
�����
��

!�

��� +��
�,��
�����
�� �"

��� ��������#
�����*-�.
�� ������������
����������*����� �"

�((
�"

�!! �/	����� ��0��
������"��
��������
�	.1�2"2�3" �"

��� �������4	��#�
�����5���������������
������
6 �"

��� �������������
��+������
�"

��� �#

��%
�#

�% 	��������
�������
��
��� ����
����4*����
�*�
����7�������������
6 �#

��! "�����2�����

�$

�!�

�$

�(�
�$

�� �$

�� 	��8"
�$

��% 	��������
�9������:
�� �����,���������
�
�������
���
��������������� �%

�&� ;����������
�������
����������
��
������#
 �%

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
	��������
���������
�9������� !0���
�����
��������
��
�������
�
��������9	��	';8�

&���'�(���'�

")�����!
����������
��
�+�
��
�<�������

&���'�(���'�

")�����!
�#��:
��9���

&���'�(���'�

")�����!
	��-�����-�+ 	1+	�" +=��
����>�
�
��������
����
��
���������$.�
����


&���'�(���'�

")�����!
	��-�1������� �
������"��
��������
���9�����	�����?���
�@���
�

&���'�(���'�

")������
	��-���������
�	�������

&���'�(���'�

")�����!
���:��
����
�����9��
�
�����

&���'�(���'�

")�����!

��0������������
��������
����
������
��
�

����
������
��

&���'�(���'�

")�����!

�-�-	-��
�����8
�����
����
������/�

	������


��������1���
��
�>����
������������
���
��
�
�,��
��������

���0�
����


&���'�(���'�

")�����!

	��-� 
����� �������
��
������������������

	�
��������"�����A	 ��	"B

��������$$"$��
������"��
��������
��
����
���������

	�
������

&���'�(���'�

")������
2��������#
�����������
�����
�������C����

&���'�(���'�

")�����!
���������
�������D����#���
��#���� �������� 
��������
�����
-���
���
��#��#E�����
��

&���'�(���'�

")������
	��-���������
�;�
���.��

���������D������D����)�
�����������
�������
��E�
�

��
����

&���'�(���'�

")�����!
"��
����������#��:
��9����	���
�F>'���

&���'�(���'�

")������
	��-���������
�9���
�	������

&���'�(���'�

")������

������
������>��0�D
������
����
�����
����������
���

��
��


&���'�(���'�

")�����!
�
���
�����
����������90�8�:
���� ����
��

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
	��-�����-�"�������#
�
�
� - -�.
��
��

����
������
��-�������������G���H�����#�����������������

����
�

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
+�����
�8��
��

&���'�(���'�

")�����!

9��D
������
�4�!�0�����
��������������
��������

������
��+������6

&���'�(���'�

")�����!
	��������
�9
�����9������� "�������4��
��
������������9�������
6

&���'�(���'�

")�����!
+��������	������>'���:���

����
���������������������*���������������
���::������
�

���

&���'�(���'�

")������

&���'�(���'�

")�����!

���
����D
�
��
�>��������D������D����������������������

�
������������
�������������A�
��#��
������B�

&���'�(���'�

")�����!
	��-� �
���
�+�����
�,

�����������
��������
�����
���
��
���������
������

'����$�
����
=�D�����������
��
���������������

������

&���'�(���'�

")�����!
	��-������3�����

����
��������
����
���
������
������
������������#��

�#����

&���'�(���'�

")������
	��-� 
���+��
� ������������
�
��������

&���'�����'��

")������
�0�����
�����	D���-�8���
��������
���
���������	D�����

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
	��-��
�+
�
���
���
���� �����������
��




Foglio1

Pagina 2

�� �%

�

�%

��� 	��������
�';�	8� ���������D������D������
��
������ �%

��� ��0�D
��������
��������
��
��:���
��� �%

��( $�
����
��8���
�����
�����
���1	�8;�	��19	� �%

��� �������
�������
������� �����������I��
��� � 

��� *������(�
� 

��� "�������4��������
������."""�
����
6 ��

��! ���������������
��	��������
�������0�
����
� ��

�%( $.""�D
��������
��������
��
������
������
��
���
��� ��

�%� ��������#
�����*-�.
�� ����
�������������������! ��

�(� ���
����	�)����� +�
���������
�����
��'
�
�����
�������� ��

��� ��������"���������
����
������
�������� ��

�( ��������$*�>�����
�����
��*�:�
�
 ��

��% ��������
������������
��
��
�	�� "�������4��������
����
��
��)����
���6 �!

�!� ���������
����������������9�������
��	����������
� �!

���
��

�%� 	��������
�	��
�
�9���� ������������
����������
���� ��

��� ����
����������������+���
��J+H'
�

��� �����	���*��
 ����
���������
����� �

��% �����
�����
�����#
���������� %

��� �����,�����
������� !

��& ��������9��������
�����
��
� �

��& ���������������������K�:
����
�
��� ��

�!& *�������
�����
�	�����+���*�����
��

�!� *�������/	��
�'����������"��*�::���� ��

�&� *�������������
��
����� ����
����1��������������������� ��

�&� *�������
�����
�L�
��
�+�����+���� ��

�&� ��

�!( �

��& �����,�����
�����������
�

�� +�������
��.
�
�
 ��:�����������������
��:��:����������������
�� ��

��! ��������8
)�
���������
��������
����
�����
��
 "

�!�
#

� #

! +��
�,�D���������+-�	�������
 #

� �������1M9�������A
�
���M������
�����
�������B #

���
$

��� �

&���'�(���'�

")������
��
��
���8��@ ������������F�������@��

&���'�(���'�

")������
	��-�*������"�������

����
�����
���������������
����*����
�*�
������

�������
��
���
��
�����>�1�
�����
��
����
)�
����N�#��

8���
�
&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
�
�������	��:
�)�


&���'�(���'�

")�����!
	��-��
�����"�������

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!

��������91$� 8;������������
��
������
���������
�

��
��������
������
�����
������
��"�����>9
�����

&���'�(���'�

")�����!
	��-�����-���::�����
��
�C���


&���'�(���'�

")�����!
	��-�����-�91�	������

&���'�(���'�

")�����!
���:�	��#��
�

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
	��-���������
��
����

&���'�����'��

")������
	��-�������
�N��:��*�:�

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
��������
��������������

&���'�(���'�

")�����!

�����������
����
��
����������
��
�������
�>�

 ������
8���
������������
��� ��������0�
����


&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!

��������.�����
�������������
��������������>�����:
��,�

������
���

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
	��-������
�'������

&���'�(���'�

")�����!
	����
���;����������
��
����

&���'�(���'�

")�����!
+�:����9�����

&���'�(���'�

")�����!
	��-���
�����	����
�� �
�
��

&���'�(���'�

")�����!

����
��������
������
��������
����
�����
��,�O)������

����D
���

&���'�(���'�

")�����!
����
�������P
������O�P
�������

&���'�(���'�

")�����!

&���'�(���'�

")�����!
����
����1�������������
�,�

&���'�(���'�

")�����!
����������
�����
�"�J
������
 ����
��������������
��
�����#
�

&���'�(���'�

")�����!
	��-�����-�����������
�*���� ����
�����#������/���
�����
���
����

&���'�(���'�

")�����!
	��-�������
��/���
���,��
���+��������
��


&���'�(���'�

")������

&���'�(���'�

")�����!
"����
������
���

&���'�(���'�

")�����!
	��-������D�C����


����
��������
�����
��#���������#
��	��������
������

����
��
��

&���'�(���'�

")������
	��-����9���#����
���
��� +�
���������
�����
���/���
���

&���'�(���'�

")������
8���
���������D��
�����
��	�
�9����+�
����

&���'�(���'�

")������
	��-�;DD���

&���'�(���'�

")�����!

Q��:����R� 
���������,��
����������������

�:
����
8���
��������
��������
��
��/���������
�Q��:����

&���'�(���'�

")�����!
	��-��
�����"������� 8����
�
������
��
�����
��'���*���������9��S�
�



Foglio1

Pagina 3

��� "
&���'�(���'�

")�����!
	:����'���
���
��
 """�*����	:����'���
���
��




Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: BIANCA CUDERI

CODICE FISCALE: CDRBNC52H64L424N

DATA FIRMA: 03/09/2014 18:02:43

IMPRONTA: 24AAF012356487B97A652C66FD5B4922237DE9173429BFBE0D210C17EEE3221D

          237DE9173429BFBE0D210C17EEE3221D81C99816FB8B40C10F9B70F27CB077A6

          81C99816FB8B40C10F9B70F27CB077A698F074F5A8F2B74A22581A86FAC061CB

          98F074F5A8F2B74A22581A86FAC061CBF1E7891C54FE57A68EABA01794691290



Foglio1

Pagina 1

���������	�
���
�
�����
��
�����	�
���
���	����	� ������	�
�

�������
� �������
�

���������� �����		� ������	�
�����  !�

��� 	��
�	������
�� ����������
��
������
������ "� #$"��%�� �$&#%&"

��� � "$&'%�� �$()'%)&


��� �������
�������
������� � '$���%�� )$)�"%"


��� ���������� �
�����������
��
� � '$'�&%�� "$)'�%�


��� � $�)"%�� $'�%�)


�!� )& )$"�%�� �$(�#%#�


�! )� "$��%�� �$)#%'&


��" ��������#���
����
�������
���� )� ���%�� '"%"


�!" ����������
��
�����
������
� )) �$&"�%�� �$�"%&&


�$" �%�%	%��
�����&
�����
����
������'�	������
 )� �$"'�%�� �$�#'%&'


��� )� )$���%�� �$"&'%��


�� ����
���
��
��������
��( ) )$(#"%�� )$�)%()


��� ) "&"%�� �(�%(&


) ) ##"%�� '�(%##


��! ��������#�����
�����
��
���*�
� )� '��%�� �('%#&


" �������	���+��
���
�� )� �$�"�%�� )$�("%(


�� �
��������
��������
�����
�����
��
 )� )$���%�� �$�))%&)


��� ,��
�-��
�����
�� �& $'�%�� &�%�


��� ��������.
�����+%�/
�� ������������
����������+����� �& �$�"%�� $#��%'�

	�	��� ()')�%�� '#("�%��

�))
�& �
����������0���

�!! �'	����� ��1��
������#��
��������
�	/2�3#3�4# �& �
����������0���

���
�& �
����������0���

��� �������������
��,������
�& �
����������0���

��� �( �
����������0���

��"
�( �
����������0���

�" 	��������
�������
��
��� ����
����5+����
�+�
����6�������������
7
�( �
����������0���

��! #�����3�����

�# �
����������0���

�!�

�# �
����������0���

����*!+���


*!,����
����*!+���


,���*-!����

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
	��������
���������
�8�������

!1���
�����
��������
��
�������
�
��������

8	��	(9&�

�*��$
��**$


&.�

��)
����������
��
�,�
��
�:�������

�*��$
��**$


&.�

��)
�.��0
��8���

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%�����%�, 	2,	�#

,;��
����<�
�
��������
����
��
���������

=/�
����


�*��$
��**$


&.�

��)
	��%�2�������

�
������#��
��������
���8�����	�����

>���
�?���
�

�*��$
��**$


&.�

���
	��%���������
�	�������

�#����
����.���
��������
��������
�=###�


����


�*��$
��**$


&.�

��)
���0��
����
�����8��
�
�����

�*��$
��**$


&.�

��)

��1������������
��������
����
������
��
�

����
������
��

�*��$
��**$


&.�

��)

��������2���
��
�<����
������������
�

��
��
�
�-��
�����������1�
����


�*��$
��**$


&.�

��)

	��%� 
����� �������
��
������������������

	�
��������#�����@	 ��	#A

��������==#=��
������#��
��������
��
��

��
���������	�
������

�*��$
��**$


&.�

���
3��������.
�����������
�����
�������B����

�*��$
��**$


&.�

��)
���������
�������C����.���
��.����

�������� 
��������
�����
%���
���
�

�.��.D�����
��

�*��$
��**$


&.�

���
	��%���������
�9�
���/��

���������C������C����*�
�����������
�����

��
��D�
���
����

�*��$
��**$


&.�

��)
#��
����������.��0
��8����	���
�E<(���

�*��$
��**$


&.�

���
	��%���������
�8���
�	������

�*��$
��**$


&.�

���

������
������<��1�C
������
����
�����
�����

�����
�����
��


�*��$
��**$


&.�

��)
�
���
�����
����������81�&�0
���� ����
��

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%�����%�#�������.
�
�
� % %�/
��
��

����
������
��%�������������F���G�����.���

������������������
�
�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
,�����
�&��
��

�������5	��.�
�����H���������������
�

�����
7

�*��$
��**$


&.�

��)

8��C
������
�5�!�1�����
������

��������
��������������
��,������7

�*��$
��**$


&.�

��)
	��������
�8
�����8������� #�������5��
��
������������8�������
7

�*��$
��**$


&.�

��)
,��������	������<(���0���

����
���������������������+���������������
�

��00������
����

�*��$
��**$


&.�

���

�*��$
��**$


&.�

��)

���
����C
�
��
�<��������C������C���

��������������������
������������
��������

�����@�
��.��
������A�

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%� �
���
�,�����
�-

�����������
��������
�����
���
��
�����

����
������(����=�
����
;�C�����

������
��
���������������������



Foglio1

Pagina 2

�)�

�# �
����������0���

�� �# �
����������0���

�� 	��&#
�# �
����������0���

��" 	��������
�8������0
�� �����-���������
�
�������
���
���������������
�' �
����������0���

�$�
�' �
����������0���

�� �' �
����������0���

�

�' �
����������0���

��� 	��������
�(9�	&� ���������C������C������
��
������ �' �
����������0���

��� ��1�C
��������
��������
��
��0���
��� �' �
����������0���

��)
�' �
����������0���

��� �������
�������
������� �����������I��
��� �" �
����������0���

��� +������)�

�" �
����������0���

��� #�������5��������
������/###�
����
7 �� �
����������0���

��!
�� �
����������0���

�")
�� �
����������0���

�"� ��������.
�����+%�/
�� ����
�������������������! �� �
����������0���

�)� ���
����	�*����� ,�
���������
�����
��(
�
�����
�������� �� �
����������0���

��� ��������#���������
����
������
�������� �� �
����������0���

�) ��������=+�<�����
�����
��+�0�
�
 �� �
����������0���

��" ��������
������������
��
��
�	�� #�������5��������
����
��
��*����
���7 �) �
����������0���

�!�
�) �
����������0���

���
�� �
����������0���

�"� 	��������
�	��
�
�8���� ������������
����������
���� �� �
����������0���

��� ����
����������������,���
��J,G(
� �
����������0���

��� �����	���+��
 ����
���������
����� � �
����������0���

��" �����
�����
�����.
���������� ' �
����������0���

��� �����-�����
������� ) �
����������0���

��$ ��������8��������
�����
��
� � �
����������0���

��$ ���������������������K�0
����
�
��� �� �
����������0���

�!$ +�������
�����
�	�����,���+�����
�� �
����������0���

�!� +�������'	��
�(����������#��+�00���� �� �
����������0���

�$� +�������������
��
����� ����
����2��������������������� �� �
����������0���

�$� +�������
�����
�L�
��
�,�����,���� �� �
����������0���

�$� �� �
����������0���

�!)
� �
����������0���

��$ �����-�����
����������� � �
����������0���

�� ,�������
��/
�
�

�� �
����������0���

��!
& �
����������0���

�!�
( �
����������0���

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%������4�����

����
��������
����
���
������
������
�

�����������.���.����

�*��$
��**$


&.�

���
	��%� 
���,��
� ������������
�
��������

�*��$
��**$



&.�

���

�1�����
�����	C���%�&���
��������
���
�

��������	C�����

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%��
�,
�
���
���
���� �����������
��


9����������
�������
����������
��


������.


�*��$
��**$


&.�

���
��
��
���&��? ������������E�������?��

�*��$
��**$


&.�

���
	��%�+������#�������

����
�����
���������������
����+����
�

+�
�������������
��
���
��
�����<�

2�
�����
��
����
*�
����M�.��&���
�

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
�
�������	��0
�*�


�*��$
��**$


&.�

��)
	��%��
�����#�������

=�
����
��&���
�����
�����
���2	�&9�	�

�28	�

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)

��������82=� &9������������
��
��

����
���������
���
��������
������
�

����
������
��#�����<8
�����

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%�����%���00�����
��
�B���


�*��$
��**$


&.�

��)
	��%�����%�82�	������

���������������
��	��������
�������1�


����
�

�*��$
��**$


&.�

��)
���0�	��.��
�

=/##�C
��������
��������
��
������
���

���
��
���
���

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%���������
��
����

�*��$
��**$



&.�

���
	��%�������
�M��0��+�0�

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
��������
��������������

���������
����������������8�������
��	���

�������
�

�*��$
��**$


&.�

��)

�����������
����
��
����������
��
�������
�<�

 ������
&���
������������
��� ��������1�
����


�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)

��������/�����
�������������
�������

�������<�����0
��-�������
���

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%������
�(������

�*��$
��**$


&.�

��)
	����
���9����������
��
����

�*��$
��**$


&.�

��)
,�0����8�����

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%���
�����	����
�� �
�
��

�*��$
��**$


&.�

��)

����
��������
������
��������
����
����

�
��-�N*����������C
���

�*��$
��**$


&.�

��)
����
�������O
������N�O
�������

�*��$
��**$


&.�

��)

�*��$
��**$


&.�

��)
����
����2�������������
�-�

�*��$
��**$


&.�

��)
����������
�����
�#�J
������
 ����
��������������
��
�����.
�

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%�����%�����������
�+���� ����
�����.������'���
�����
���
����

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%�������
��'���
���-��
���,��������
��


�*��$
��**$


&.�

���

��0�����������������
��0��0�������������

���
��

�*��$
��**$


&.�

��)
#����
������
���

��������&
*�
���������
��������
����
�

����
��
�

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%������C�B����


����
��������
�����
��.���������.
��

	��������
����������
��
��



Foglio1

Pagina 3

� ( �
����������0���

! ,��
�-�C���������,%�	�������

( �
����������0���

�
( �
����������0���

���
# �
����������0���

���
� �
����������0���

��� & �
����������0���

�*��$
��**$


&.�

���
	��%����8���.����
���
��� ,�
���������
�����
���'���
���

�*��$
��**$


&.�

���
&���
���������C��
�����
��	�
�8����,�
����

�*��$
��**$


&.�

���
	��%�9CC���

�������2P8�������@
�
���P������
�

����
�������A

�*��$
��**$


&.�

��)

Q��0����R� 
���������-��
����������������

�0
����

&���
��������
��������
��
��'���������
�Q��

0����

�*��$
��**$


&.�

��)
	��%��
�����#�������

&����
�
������
��
�����
��(���+���������

8��S�
�

�*��$
��**$


&.�

��)
	0����(���
���
��
 ###�+����	0����(���
���
��




Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: BIANCA CUDERI

CODICE FISCALE: CDRBNC52H64L424N

DATA FIRMA: 03/09/2014 18:02:16

IMPRONTA: 6D88450AC6B4D34E4D9769F3B96905810C44CAF78D094D4B3E0815531E92C4BC

          0C44CAF78D094D4B3E0815531E92C4BCCC71BDF385CE7A702355518515A8072B

          CC71BDF385CE7A702355518515A8072B73DC30F57981B38B0F7DB2075A286DEF

          73DC30F57981B38B0F7DB2075A286DEFE4B4697F3E3164C1C9B2A700E5DA73CF



����������

����������	��������	���

��	����	���

• 	�
��	�������������������������������������������������������������������������
����������� �������!�������������������"�������������������������������������#$%&%''(������
���������  � ��������!������������������������������������!���������������������
��������)������!�������������� ���������������*�+,���*�%-*%#*#(%.�������������
��/��������&������������������������������#(���������������������//������������������
�����������������������������������������������������������������������������
�����0����#(%$���������������0���*1������������2

��� ������ ��� ����!�

%'&#&#-%3#(%. ���*�������4� ��������5���!�������)

%'&#&#(13#(%. ������ ����
6�7�6 ����������8��9����:����!��)

%'&#&%'(3#(%. ���*���������� ����������;����������������;

%'&#&%',3#(%. ���*�������������������� �������������<!)

%'&#&#%3#(%$
��������:�������������������

=>�������������� �������������������/��������������5
����������)

%'&#&#$3#(%. �� �
��� 
����/������
����8��������2�1(����������������

• 	�
��	����������������������������������*�1��������������������2

��� ������ ��� ����!�

%'&#&1,3#(%. ���*�����*�������������������� ��������������������<���������/�������*�?����)

%'&#&#%%3#(%. ?�������
������ 
������@�����������.)

• 	�
��	��������������������������� ���������������������������2

��� ������ ��� ����!�

%'&#&%,$3#(%.
@������������������?���������������

	������� ���
��0��������������3��������������������������)

%'&#&%,-3#(%. A����� �A�!�� �
�����4�������)

%'&#&#%+3#(%. ?����5�:����������?*��������������
:��������
���  �

���������������������/�����������?��!��?������4����B)�

%'&#&#.13#(%. ���*�����*�?����!��	�����*������� ?���������������)

%'&#&#.+3%. ���*�����*�
����������� .+>�:����!������������ ������������

%'&#&#$,3%.
@��������������������������

������������������

������������������������������������!���<������������
��������������C�����������������<��������������!����

�������)

%'&#&#,(3%. 4�������������������?*
��!����3�����

?��������������������������?*���!����

%'&#&%+3%$ ������
������
�����������*�?��� %$>��������D��������������� �����������������



��������������/�����A��������������8�����)�

%'&#&%'3%$ �*4*?*�
�����8���� .��D��������������������
����E������)

%'&#&#.3%$ ���*�?���������� 4���������������������C����������	0����� �)

• 	�
��	� ���5 � �������� �����0����� ������ ���������� � �������� �����0���� ������ ����
��������?��������������3?��!� ���������!��@�����������4�����<����!�����2

��� ������ ��� ����!�

%'&#&%'13#(%. ������ �����������E�:���� ����������������!��������������������)

• 	�
��	�� �����������������<�������������<������������������������������������������
������������ ����!�2

��� ������ ��� ����!�

%'&#&%$'3#(%. ����@ �->����!��������/����)

���<�� �������������*�$���� ����!�����������������������������������������/���� ��������!���������
�������#(%$��������5�������/���� ����2

• ?��������9�:����!���3������� ����
�������������F���*�%-&#(%$G

• :����!���
������������3����*�
������������F���*�#&#(%$G
• ��� ����!��A��?H?�F8�������!���������?����)�3����*�����*�I������:����!����F���*�#(&#(%$G

• �����������������������������������������)�3�����������D������!���������������



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: BIANCA CUDERI

CODICE FISCALE: CDRBNC52H64L424N

DATA FIRMA: 03/09/2014 18:01:51

IMPRONTA: B9A059988C71B682A80D59B961F654D45DF0A383F487101A7E51E2D96E12F283

          5DF0A383F487101A7E51E2D96E12F2833FDD8762043FF9820AA863F79925EB64

          3FDD8762043FF9820AA863F79925EB6451BC7AF0A4263E138072C1793810837C

          51BC7AF0A4263E138072C1793810837C6D7181A4654CA06ADC6F9FBAF36C1EC6


